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Péliza Fecha Cargo(s) Abonofs) Saldo]
| 5.1.3.3.0-3391-0001-1-401-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGRALES I
FEBRERO Saldo Inicial: $ 0.00
D192 13-feb.-18 ACOSTA SANCHEZ ASESORIA CORRES Factura N° 75 12,592.80 - 0.00 12,592.80
FEBRERO 12,592.80 0.00 § 12,592.80
MARZO |Saldo Inicial: $  12,592.80
D323 _ 16-mar.-18 ACOSTA SANCHEZ ASESORIA LEGAL F Factura N° 77 12,592.80 0.00 25,185.60
D562 '23-mar.-18 ACOSTA SANCHEZ ASESORIA LEGAL M Factura N° 79 12,592.80 0.00 37,778.40
{ MARZO 25,185.60 0.00 $ 37,778.40
MAYO Saldo Inicial: $ 37,778.40
D1 2-may.-18  ACOSTA SANCHEZ ASESORIA LEGAL A Factura N° 80 12,592.80 0.00 50,371.20
MAYO 12,592.80 0.00 $ 50,371.20
JUNIO |Saldo Inicial: $ 50,371.20
D228 _ 15-jun.-18 ACOSTASANCHEZ ~ ASESORIA LEGAL M Factura N° 84 12,592.80 0.00 62,964.00
D515 29-jun.-18 | ALVAREZ SOLORZANO  ESTIMACION DE V Factura N° AF744A 1,71576 ~0.00 64,679.76
JUNIO 14,308.56 0.00 $ 64,679.76
JULIO Saldo Inicial: $ 64,679.76
D529 ~ 16-jul.-18 MARTINEZ LOZA JUAN  PERITAJE PARA CE Factura N° 01 29,000.00 ~ 0.00 93,679.76
D249 19-jul.-18 = ACOSTA SANCHEZ ASESORIA JURIDI Factura N° 86 12,592.80 ~0.00 106,272.56
G241 ~ 31-jul.-18  CASILLAS FRANCO LUIS  EXPEDICION DE TE Factura N° 000472 1,300.00 - 0.00 107,572.56
JuLio 42,892.80 000 $ 107,572.56
AGOSTO Saldo Inicial: $  107,572.56
D21 3-ago.-18 | ACOSTA SANCHEZ ASESORIA LEGAL ] Factura N° 89 12,59280 0.00 120,165.36
AGOSTO 12,592.80 0.00 § 120,165.36
SEPTIEMBRE Saldo Inidal: $  120,165.36
D17 4-sep.-18  ACOSTASANCHEZ ~ ASESORIAJURIDI FacturaN°92  12,592.80 0.00 132,758.16
SEPTIEMBRE 12,592.80 0.00 % 132,758.16
OCTUBRE Saldo Inicial: §  132,758.16
D9 4o0ct-18 | ACOSTA SANCHEZ ASESORIA JURIDI  Factura N° 93 12,592.80 ) 0.00 145,350.96
OCTUBRE 12,592.80 0.00 s 145,350.96
NOVIEMBRE Saldo Inicial: $  145,350.96
D64 7-nov.-18 | SERVICIOS NOTARIALES ELABORACION Y E Factura N° 163DF4 4,060.00 0.00 149,410.96
D133 9-nov.-18  ACOSTA SANCHEZ ASESORIA JURIDI  Factura N° 94 12,592.80 0.00 162,003.76
D182 13-nov.-18 SERVICIOS NOTARIALES  COPIAS CERTIFICA Factura N° 79C770A 3,480.00 0.00 165,483.76
| NOVIEMBRE ~ 20,132.80 0.00 $ ~ 165,483.76



